hugo [sicut inuāuit do
plum] **hugo** mino v̄tum vo
uit deo iacob] quasi dicat **A**d hoc
memento xpi hois vt impleat qd
firmiter pro **Cassi** votuz itaq;
misit

Cassi. filij fuit vt
p̄p̄ie incarnatōis aduentu re confi
liaret p̄ri ge **hugo** S; nūqd
n? huānū **hugo** potēt cri
stī plere qd p̄posueāt. et constat q;
sic q; de dē a h? credeb at p̄pha. Qua
re ḡ precat hoc duplici rōne p̄bat

Primo vt ostēdat q̄ quicquid h̄z
xp̄s: habet a p̄te. Vñ ipse ait Jo.
v. Non possum ego a meip̄o facē
quicq̄. Secūdo vt ostēdat q̄ sic volū
tas p̄mittēdi est a deo: ita a facul
tas implēdi. Vñ Aug⁹. Nemo p̄
sumat suis virib⁹ q̄ vult. Qui em̄
te hortatur vt vneas ipse te adiu
uat vt reddas. Et hoc est qd̄ dicit
Apo⁹. ad Philip. ij. Ipse dat a vel
le a p̄ficere p̄ sua bona voluntate.
Votū aut̄ xp̄i h̄is exponit cū sub
infer. **Nico.** **S** introiero. **Lid**
tur. **Nico.** est introito.

Cal. **L** in tabnaculū dom⁹ mee.]
hoc est i celestē habitatio
nez in quā xp̄us post resurrectōem
suā auz assumpta carne vidētibus
ap̄lis introierit. **L** si ascēdero.] vñ
ascendā. **L** in lectū strati mei.] vñ i suā
requiē: q̄ est a dextris dei: vbi est re
quies a finis laboz. **L** **S** i dēdero sō
nu: oculis meis.] **S**omn⁹ istē itel
ligēdus est req̄es mortis tribuane
L a palpebris meis dormitōem.]
L **A** t̄ req̄ez t̄pib⁹ meis.] **H**ec oīa
hūmilitati xp̄i uenire noscūtur.

Iero. In quib⁹ nō se d̄ hoc mū
do ad celū redituruz polli
cetur: nisi p̄ri⁹ dignū deo p̄ri⁹ locuz
vel ecclesie o gregatorē: sua resurre
ctione o strueret. Vñ s̄dit. **L** donec
inueniā locū d̄no.] in pectorib⁹ cre
dentū. **L** tabnaculū deo Jacob.] vñ ec
clesiā: in q̄ vere militant filij Jacob
videlz christiani q̄ o tra temptatio
nes vitiozū ludari non cessant.

Cal. Locus em̄ d̄ni est tabna
culū pectoris christiani.
a atria ecclesie catholice: q̄ ille tāq̄

celū sp̄ inhabitat. Et tabnacula si
bi ex nob̄ a i nob̄ fecit: q̄ ipse nos
et ne vite p̄ria miseratōe restituit.
Aug⁹. **H**abet ergo d̄ns locuz
in corde fidelū q̄ vnuz
est cor oim̄ in caritate copulatozū.
Vñ de eis scriptura dicit. **E**rat ill' aīa
vna: a cor vnū in d̄no. **M**ulti aut̄ ne
faciāt locū d̄no sua queūt: sua d̄i
ligūt: sua p̄tate gaudēt: p̄uatū suū
o cupiscūt. **Q**ui aut̄ vult facē locū
d̄no: non de p̄uato: s̄ de cōmuni de
bet gaudē. p̄pter illa q̄ singuli pos
sidemus existūt litēs: inimiciāe: d̄i
scordie: bella int̄ om̄es: tumultus:
dissentiōes: homicidia. **N**unq̄d p̄p̄
ista q̄ cōire possidem⁹: litigam⁹?
Necem istū cōiter dicim⁹. **S**olem cō
muniter oēs videm⁹. **B**eati ḡ q̄ sic
faciūt locū d̄no: vt p̄uato suo non
gaudeāt. **A**bstineam⁹ ḡ nos fr̄es a
possessione rei p̄uate: aut ab amo
re si non possum⁹ a possessione: a fa
ciamus locuz d̄no. **H**ospitari a te
vult xp̄us. **f**ac illi locū. **Q**uid ē: fac
illi locuz. **P**oli amare t̄p̄m. illum
ama. **S**i te amaueris: daudis o tra
illū. si illū amaueris: apis illi. **D**eīn̄
oñdit quō ecclesia est d̄no edifica
ta: dicens. **L** **A** cce audiuim⁹ eā in
effra. **Iero.** **E**ffrata est bethleem
ta.] **Iero.** vt h̄tū: **G**en. xxxv
vbi primuz ecclia est audita. q̄ in
ipsa xp̄s d̄ns carnē assumpsit. **I**n
hac a **R**achel isrl̄ dilecta quiescit
q̄ t̄p̄ū gessit ecclesie. **L** inuenim⁹ eā
in campis sive.] q̄ ecclesia colica
est ex gentibus qui tanq̄ inulti a
indoti dicitur sunt. **Cal.** **f**ed facti
cāpi sive. **Cal.** sunt ex